
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 117 ROBSON LUIS BAETA DE ASSIS M3039 - SANTA FÉ RUNNERS / 
FLASH

00:03:31 17,04 00:29:14

2 35 FABIANO TADEU DE SOUZA MARQUES M3039 - PEGASUS / SAA 00:03:36 16,68 00:29:51

3 73 JEFFERSON JULIANO DA SILVA M2029 - 00:03:52 15,51 00:32:07

4 59 JEFFERSON DE SOUZA CORREIA M4049 - CORREDORES DO BEM 00:03:54 15,38 00:32:23

5 7 ALTAIR ROSA DA SILVA M5059 - ACORLAF/MOVA 00:04:02 14,90 00:33:25

6 88 MARCOS PAULO SILVA M2029 1 CORREDORES DO BEM 00:04:03 14,80 00:33:39

7 30 EDERSON BARBOZA DOS SANTOS M4049 1 CORREDORES DO BEM 00:04:04 14,78 00:33:42

8 132 THIAGO FONSECA GUIMARÃES M3039 1 ACROB/CORREDORES 
DO BEM

00:04:08 14,50 00:34:20

9 23 DANIEL CHRISTIAN DA SILVA VIEIRA M3039 2 ACROB 00:04:13 14,22 00:35:02

10 37 FABRÍCIO ABDO SILVA M4049 2 CORREDORES DO BEM 00:04:14 14,19 00:35:06

11 144 RICARDO FRANCISCO JUNIOR M3039 3 RICARDO THUREX 00:04:25 13,59 00:36:39

12 47 GLEISON ALEXANDRE NETA M4049 3 - 00:04:26 13,54 00:36:46

13 63 JOÃO BATISTA FERREIRA M5059 1 CORREDORES DO BEM 00:04:31 13,29 00:37:28

14 62 JESUS FAUSTINO MILAGRES M5059 2 - 00:04:31 13,29 00:37:29

15 31 EDERSON RODRIGO DE SOUZA M4049 4 CORRREDORES DO BEM 00:04:33 13,19 00:37:46

16 112 RENAN MARTINS M2029 2 - 00:04:33 13,17 00:37:49

17 14 ANTÔNIO LÚCIO ASSIS MEDEIROS M5059 3 - 00:04:34 13,12 00:37:58

18 45 GETÚLIO FRANÇA MELO PEIXOTO M2029 3 - 00:04:39 12,92 00:38:33

19 27 DAVID NOGUEIRA CRUZ M3039 4 CORREDORES DO BEM 00:04:39 12,90 00:38:36

20 103 MURILO CRUZ REZENDE M3039 5 CACHOEIRA 00:04:42 12,75 00:39:04

21 9 ALYSSON RAFAEL M4049 5 00:04:43 12,73 00:39:08

22 43 GABRIEL AUGUSTO DA COSTA M1419 1 CORREDORES DO BEM 00:04:50 12,39 00:40:11

23 134 VALÉRIO LÚCIO DA SILVA M5059 4 CORREDORES DO BEM 00:04:54 12,25 00:40:40

24 111 RENAN DE JESUS PEREIRA M3039 6 CORREDORES DO BEM 00:04:55 12,21 00:40:48

25 4 ALEXANDRE CORREA M3039 7 SANTA FÉ RUNNERS 00:04:56 12,17 00:40:55

26 13 ANTÔNIO CARLOS BARBOSA M3039 8 ACROB 00:04:56 12,17 00:40:56

27 54 HOGANESYAN CORREA DE ANDRADE M4049 6 CORREDORES DO BEM 00:04:56 12,16 00:40:58

28 104 NEVERTON FABIANO DE OLIVEIRA M4049 7 - 00:04:57 12,13 00:41:03

29 58 JARDEL FELISBERTO HENRIQUES M5059 5 CORREDORES DO BEM 00:04:57 12,10 00:41:09

30 17 PEDRO HEMRIQUE PEREIRA M2029 4 CORREDORES DO BEM 00:04:58 12,10 00:41:10

31 124 SILAS AUGUSTO MOREIRA M4049 8 - 00:04:59 12,01 00:41:27

32 100 MIGUEL ZÓZINO PEREIRA M6099 1 ACROB 00:05:01 11,97 00:41:37

33 147 GERALDO LIUZ DE SOUZA PINTO M5059 6 CORREDORES DO BEM 00:05:01 11,94 00:41:42

34 115 ROBERTO CÉSAR LÔBO M4049 9 CORREDORES DO BEM 00:05:08 11,67 00:42:40
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35 139 WALLACE RICARDO PEREIRA M4049 10 CORREDORES DO BEM 00:05:09 11,65 00:42:44

36 105 PEDRO LUDOVICO ROCHA M5059 7 GALOX 00:05:13 11,50 00:43:18

37 41 FLÁVIO JULIANO DA SILVA M4049 11 CORREDORES DO BEM 00:05:16 11,39 00:43:43

38 69 JOSÉ NUNES DE SOUZA M5059 8 ACROB 00:05:17 11,37 00:43:48

39 65 JOÃO PAULO R. DA CRUZ M3039 9 ACROB 00:05:17 11,37 00:43:49

40 52 HELDES MOREIRA M4049 12 CORREDORES DO BEM 00:05:25 11,09 00:44:55

41 36 FÁBIO MARTINS FONTOURA M4049 13 CORREDORES DO BEM 00:05:27 11,02 00:45:12

42 5 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE M5059 9 TIRARUNNERS 00:05:28 10,99 00:45:19

43 118 RODRIGO JOSÉ RUFINO M4049 14 CORREDORES DO BEM 00:05:29 10,95 00:45:30

44 84 LUIZ ALBERTO GOMES M6099 2 - 00:05:31 10,87 00:45:48

45 123 SEBASTIÃO DA PAZ M6099 3 ACROB 00:05:33 10,80 00:46:07

46 120 ROMUALDO GALDINO M6099 4 - 00:05:34 10,78 00:46:11

47 93 MÁRIO LÚCIO PINTO M4049 15 CORREDORES DO BEM 00:05:37 10,68 00:46:37

48 8 ÁLVARO OCTÁVIO DE RESENDE 
ALVES

M3039 10 CORREDORES DO BEM 00:05:42 10,52 00:47:20

49 19 CARLOS ROBERTO DE ASSIS M4049 16 - 00:05:42 10,52 00:47:20

50 113 EULES GONZAGA DE RESENDE M3039 11 FLASH RUNNING 00:05:43 10,51 00:47:24

51 87 MARCIO LUIZ AMORIM M5059 10 CORREDORES DO BEM 00:05:45 10,44 00:47:43

52 53 HELENO CARLOS BIANCHETTI M5059 11 - 00:05:48 10,34 00:48:10

53 64 JOÃO PAULO ABRANCHES TEIXEIRA M3039 12 CORREDORES DO BEM 00:05:50 10,29 00:48:24

54 119 RODRIGO SEBASTIÃO DOS REIS M4049 17 BLANKA PCD RUN 00:05:50 10,27 00:48:29

55 82 LUCAS COELHO FERREIRA 
POLICARPO

M2029 5 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:05:52 10,23 00:48:40

56 26 DANILLO LUIS DE MORAES M4049 18 CORREDORES DO BEM 00:05:55 10,15 00:49:04

57 106 RAFAEL AUGUSTO SEVERIANO M4049 19 MOVA 00:06:01 9,96 00:50:00

58 81 LOURIVAL COELHO NETO M5059 12 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:06:09 9,75 00:51:06

59 126 SILVIO FLAUZINO FILHO M6099 5 CORREDORES DO BEM 00:06:14 9,61 00:51:48

60 67 JORGE FABRÍCIO DOS SANTOS 
SOUZA

M3039 13 ACROB 00:06:16 9,58 00:52:00

61 95 MATEUS JOSÉ FERNANDES M2029 6 - 00:06:31 9,22 00:54:02

62 86 MÁRCIO CORREA DE FREITAS M4049 20 ACROB 00:06:32 9,18 00:54:16

63 99 MESSIAS AVELAR DINIZ M6099 6 - 00:06:37 9,07 00:54:56

64 32 EDMAR SANTOS M4049 21 - 00:06:45 8,88 00:56:04

65 2 ADEMAR ROCHA SOUZA M6099 7 - 00:06:51 8,77 00:56:49

66 116 ROBERTO TARCÍSIO SANTOS M5059 13 CORREDORES DO BEM 00:06:52 8,74 00:56:57

67 143 WEMERSON MARIANO RIBEIRO M3039 14 CORREDORES DO BEM 00:06:58 8,62 00:57:47

68 38 FABRÍCIO CUNHA DAS GRAÇAS M4049 22 CORREDORES DO BEM 00:07:14 8,29 01:00:05

69 28 DEIVSON CORDEIRO DE ARAÚJO M3039 15 CORREDORES DO BEM 00:07:24 8,12 01:01:22
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70 42 FRANKYLIN MACHADO GONÇALVES M2029 7 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:07:42 7,80 01:03:52
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1 34 ÉRIKA MARIA JOSÉ VIEIRA F3039 - DOM PEDRO II 00:04:21 13,79 00:36:07

2 66 JOELMA SANTOS SILVA F4049 - - 00:05:03 11,89 00:41:52

3 91 MARIA DO CARMO FERREIRA BASTOS F4049 - CORREDORES DO BEM 00:05:04 11,85 00:42:02

4 6 ALICE CÁSSIA F2029 - CORREDORES DO BEM 00:05:19 11,30 00:44:05

5 74 JULIANA APARECIDA DA C. ANÍCIO F3039 - ACROB 00:05:23 11,16 00:44:38

6 55 DEBORAH CAMPOS DA SILVA F3039 1 MOVA 
ASSESSORIA/CORREDO

RES DO BEM

00:05:28 10,97 00:45:24

7 25 DANIELLI JÉSSICA DOS S. MACIEL F2029 1 ACROB 00:05:34 10,78 00:46:13

8 16 CARLA CRISTINA R. DA CRUZ 
BARBOSA

F3039 2 ACROB 00:05:36 10,71 00:46:29

9 108 REGIANE PEREIRA PEIXOTO F3039 3 CORREDORES DO BEM 00:05:46 10,41 00:47:51

10 80 LIRIANA DE FÁTIMA BELELI RUFINO F4049 1 CORREDORES DO BEM 00:05:48 10,34 00:48:11

11 10 ANA FLÁVIA BARBOSA CARVALHO F2029 2 CORREDORES DO BEM 00:05:49 10,31 00:48:18

12 21 CLAUDIA MARIA RODRIGUES DE 
SOUZA

F4049 2 CORREDORES DO BEM 00:05:49 10,30 00:48:20

13 70 JOSIANE A. BARBOSA BORGES F3039 4 ACROB 00:05:50 10,27 00:48:29

14 131 TATIANA APARECIDA BORGES DOS 
SANTOS

F3039 5 CORREDORES DO BEM 00:05:51 10,26 00:48:33

15 125 SILVÂNIA BEATRIZ COSTA F5059 1 CORREDORES DO BEM 00:05:56 10,12 00:49:12

16 110 JULIA ROSA DE JESUS F3039 6 RICARDO THUREX 00:05:58 10,06 00:49:31

17 56 JACIMARA AUXILIADORA MOREIRA F2029 3 - 00:06:02 9,94 00:50:05

18 122 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA F5059 2 CORREDORES DO BEM 00:06:04 9,89 00:50:22

19 39 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE 
VIEIRA

F2029 4 CORREDORES DO BEM 00:06:07 9,82 00:50:44

20 75 JULIANA APARECIDA MOREIRA 
SANTOS

F4049 3 - 00:06:10 9,73 00:51:10

21 29 DYANA DARC DE SOUZA BRAGA 
OLIVEIRA

F2029 5 CACHOEIRA 00:06:21 9,45 00:52:43

22 136 VANIA RESENDE DA SILVA F5059 3 CORREDORES DO BEM 00:06:25 9,36 00:53:13

23 109 REGINA CÉLIA SANTOS F4049 4 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:06:27 9,31 00:53:28

24 77 LEGIANE ÂNGELA S. FERNANDES F3039 7 ACROB 00:06:28 9,28 00:53:39

25 128 SUCILAINE CÁSSIA DA CUNHA F3039 8 ACROB 00:06:32 9,18 00:54:16

26 12 ANSELMA DE PAULA MACHADO F4049 5 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:06:35 9,12 00:54:38

27 57 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA F5059 4 FRANK MACHADA 
RUNNING

00:06:37 9,06 00:54:57

28 135 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA F4049 6 TIRARUNNERS 00:06:40 9,00 00:55:19

29 3 ALESSANDRA APARECIDA SILVEIRA 
DAS GRAÇAS

F4049 7 CORREDORES DO BEM 00:06:42 8,95 00:55:39

30 92 MARÍLIA APARECIDA ELIAS F6099 1 ACC 00:06:49 8,80 00:56:36

31 11 ANA PAULA DE SOUZA LIMA F5059 5 CORREDORES DO BEM 00:06:52 8,74 00:56:57

1Página :Relatório emitido em 20/02/2022 as 10:22:17

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 8,3 KM - Feminino 

CORRIDA ANIVERSÁRIO - 3 ANOS CORREDORES DO BEM



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 78 LEIA SANTANA F4049 8 CORREDORES DO BEM 00:06:54 8,69 00:57:18

33 61 JENNIFER DO CARMO FERNANDES F3039 9 ACROB 00:06:55 8,67 00:57:25

34 79 LILIANE SILVA F3039 10 CORREDORES DO BEM 00:07:05 8,47 00:58:47

35 76 KENIA MARIA OLIVEIRA BIANCHETTI F5059 6 - 00:07:16 8,26 01:00:16

36 127 SÔNIA FREITAS QUEIROZ AZEVEDO F5059 7 CORREDORES DO BEM 00:07:25 8,10 01:01:30

37 71 JOSILENE CONDÉ DA CRUZ F3039 11 CORREDORES DO BEM 00:07:25 8,09 01:01:35

38 15 BÁRBARA HELOÍSA FERREIRA F2029 6 FRANK MACHADO 
RUNNING

00:07:42 7,80 01:03:52

39 130 TALITA MARIA PIMENTA F3039 12 - 00:07:42 7,80 01:03:52

40 145 SYNDI MODESTO F2029 7 FRANCK MACHADO 00:07:43 7,78 01:04:03

41 129 SUELI CONSOLAÇÃO DE ARAÚJO F5059 8 CORREDORES DO BEM 00:07:58 7,53 01:06:07

42 49 GRACINDA XAVIER DE ALMEIDA F4049 9 CORREDORES DO BEM 00:08:45 6,86 01:12:36

43 90 MARIA DE LOURDES XAVIER 
RODRIGUES

F6099 2 CORREDORES DO BEM 00:08:55 6,73 01:14:00
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 43 GABRIEL AUGUSTO DA COSTA CORREDORES DO BEM 00:04:50 12,39 00:40:11

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 88 MARCOS PAULO SILVA CORREDORES DO BEM 00:04:03 14,80 00:33:39

2 112 RENAN MARTINS - 00:04:33 13,17 00:37:49

3 45 GETÚLIO FRANÇA MELO PEIXOTO - 00:04:39 12,92 00:38:33

4 17 PEDRO HEMRIQUE PEREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:58 12,10 00:41:10

5 82 LUCAS COELHO FERREIRA POLICARPO FRANK MACHADO RUNNING 00:05:52 10,23 00:48:40

6 95 MATEUS JOSÉ FERNANDES - 00:06:31 9,22 00:54:02

7 42 FRANKYLIN MACHADO GONÇALVES FRANK MACHADO RUNNING 00:07:42 7,80 01:03:52

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 132 THIAGO FONSECA GUIMARÃES ACROB/CORREDORES DO BEM 00:04:08 14,50 00:34:20

2 23 DANIEL CHRISTIAN DA SILVA VIEIRA ACROB 00:04:13 14,22 00:35:02

3 144 RICARDO FRANCISCO JUNIOR RICARDO THUREX 00:04:25 13,59 00:36:39

4 27 DAVID NOGUEIRA CRUZ CORREDORES DO BEM 00:04:39 12,90 00:38:36

5 103 MURILO CRUZ REZENDE CACHOEIRA 00:04:42 12,75 00:39:04

6 111 RENAN DE JESUS PEREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:55 12,21 00:40:48

7 4 ALEXANDRE CORREA SANTA FÉ RUNNERS 00:04:56 12,17 00:40:55

8 13 ANTÔNIO CARLOS BARBOSA ACROB 00:04:56 12,17 00:40:56

9 65 JOÃO PAULO R. DA CRUZ ACROB 00:05:17 11,37 00:43:49

10 8 ÁLVARO OCTÁVIO DE RESENDE ALVES CORREDORES DO BEM 00:05:42 10,52 00:47:20

11 113 EULES GONZAGA DE RESENDE FLASH RUNNING 00:05:43 10,51 00:47:24

12 64 JOÃO PAULO ABRANCHES TEIXEIRA CORREDORES DO BEM 00:05:50 10,29 00:48:24

13 67 JORGE FABRÍCIO DOS SANTOS SOUZA ACROB 00:06:16 9,58 00:52:00

14 143 WEMERSON MARIANO RIBEIRO CORREDORES DO BEM 00:06:58 8,62 00:57:47

15 28 DEIVSON CORDEIRO DE ARAÚJO CORREDORES DO BEM 00:07:24 8,12 01:01:22

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 30 EDERSON BARBOZA DOS SANTOS CORREDORES DO BEM 00:04:04 14,78 00:33:42
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 37 FABRÍCIO ABDO SILVA CORREDORES DO BEM 00:04:14 14,19 00:35:06

3 47 GLEISON ALEXANDRE NETA - 00:04:26 13,54 00:36:46

4 31 EDERSON RODRIGO DE SOUZA CORRREDORES DO BEM 00:04:33 13,19 00:37:46

5 9 ALYSSON RAFAEL 00:04:43 12,73 00:39:08

6 54 HOGANESYAN CORREA DE ANDRADE CORREDORES DO BEM 00:04:56 12,16 00:40:58

7 104 NEVERTON FABIANO DE OLIVEIRA - 00:04:57 12,13 00:41:03

8 124 SILAS AUGUSTO MOREIRA - 00:04:59 12,01 00:41:27

9 115 ROBERTO CÉSAR LÔBO CORREDORES DO BEM 00:05:08 11,67 00:42:40

10 139 WALLACE RICARDO PEREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:09 11,65 00:42:44

11 41 FLÁVIO JULIANO DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:05:16 11,39 00:43:43

12 52 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:25 11,09 00:44:55

13 36 FÁBIO MARTINS FONTOURA CORREDORES DO BEM 00:05:27 11,02 00:45:12

14 118 RODRIGO JOSÉ RUFINO CORREDORES DO BEM 00:05:29 10,95 00:45:30

15 93 MÁRIO LÚCIO PINTO CORREDORES DO BEM 00:05:37 10,68 00:46:37

16 19 CARLOS ROBERTO DE ASSIS - 00:05:42 10,52 00:47:20

17 119 RODRIGO SEBASTIÃO DOS REIS BLANKA PCD RUN 00:05:50 10,27 00:48:29

18 26 DANILLO LUIS DE MORAES CORREDORES DO BEM 00:05:55 10,15 00:49:04

19 106 RAFAEL AUGUSTO SEVERIANO MOVA 00:06:01 9,96 00:50:00

20 86 MÁRCIO CORREA DE FREITAS ACROB 00:06:32 9,18 00:54:16

21 32 EDMAR SANTOS - 00:06:45 8,88 00:56:04

22 38 FABRÍCIO CUNHA DAS GRAÇAS CORREDORES DO BEM 00:07:14 8,29 01:00:05

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 63 JOÃO BATISTA FERREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:31 13,29 00:37:28

2 62 JESUS FAUSTINO MILAGRES - 00:04:31 13,29 00:37:29

3 14 ANTÔNIO LÚCIO ASSIS MEDEIROS - 00:04:34 13,12 00:37:58

4 134 VALÉRIO LÚCIO DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:04:54 12,25 00:40:40

5 58 JARDEL FELISBERTO HENRIQUES CORREDORES DO BEM 00:04:57 12,10 00:41:09

6 147 GERALDO LIUZ DE SOUZA PINTO CORREDORES DO BEM 00:05:01 11,94 00:41:42

7 105 PEDRO LUDOVICO ROCHA GALOX 00:05:13 11,50 00:43:18

8 69 JOSÉ NUNES DE SOUZA ACROB 00:05:17 11,37 00:43:48

9 5 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE TIRARUNNERS 00:05:28 10,99 00:45:19
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 87 MARCIO LUIZ AMORIM CORREDORES DO BEM 00:05:45 10,44 00:47:43

11 53 HELENO CARLOS BIANCHETTI - 00:05:48 10,34 00:48:10

12 81 LOURIVAL COELHO NETO FRANK MACHADO RUNNING 00:06:09 9,75 00:51:06

13 116 ROBERTO TARCÍSIO SANTOS CORREDORES DO BEM 00:06:52 8,74 00:56:57

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 100 MIGUEL ZÓZINO PEREIRA ACROB 00:05:01 11,97 00:41:37

2 84 LUIZ ALBERTO GOMES - 00:05:31 10,87 00:45:48

3 123 SEBASTIÃO DA PAZ ACROB 00:05:33 10,80 00:46:07

4 120 ROMUALDO GALDINO - 00:05:34 10,78 00:46:11

5 126 SILVIO FLAUZINO FILHO CORREDORES DO BEM 00:06:14 9,61 00:51:48

6 99 MESSIAS AVELAR DINIZ - 00:06:37 9,07 00:54:56

7 2 ADEMAR ROCHA SOUZA - 00:06:51 8,77 00:56:49
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25 DANIELLI JÉSSICA DOS S. MACIEL ACROB 00:05:34 10,78 00:46:13

2 10 ANA FLÁVIA BARBOSA CARVALHO CORREDORES DO BEM 00:05:49 10,31 00:48:18

3 56 JACIMARA AUXILIADORA MOREIRA - 00:06:02 9,94 00:50:05

4 39 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE VIEIRA CORREDORES DO BEM 00:06:07 9,82 00:50:44

5 29 DYANA DARC DE SOUZA BRAGA OLIVEIRA CACHOEIRA 00:06:21 9,45 00:52:43

6 15 BÁRBARA HELOÍSA FERREIRA FRANK MACHADO RUNNING 00:07:42 7,80 01:03:52

7 145 SYNDI MODESTO FRANCK MACHADO 00:07:43 7,78 01:04:03

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 55 DEBORAH CAMPOS DA SILVA MOVA 
ASSESSORIA/CORREDORES DO 

BEM

00:05:28 10,97 00:45:24

2 16 CARLA CRISTINA R. DA CRUZ BARBOSA ACROB 00:05:36 10,71 00:46:29

3 108 REGIANE PEREIRA PEIXOTO CORREDORES DO BEM 00:05:46 10,41 00:47:51

4 70 JOSIANE A. BARBOSA BORGES ACROB 00:05:50 10,27 00:48:29

5 131 TATIANA APARECIDA BORGES DOS SANTOS CORREDORES DO BEM 00:05:51 10,26 00:48:33

6 110 JULIA ROSA DE JESUS RICARDO THUREX 00:05:58 10,06 00:49:31

7 77 LEGIANE ÂNGELA S. FERNANDES ACROB 00:06:28 9,28 00:53:39

8 128 SUCILAINE CÁSSIA DA CUNHA ACROB 00:06:32 9,18 00:54:16

9 61 JENNIFER DO CARMO FERNANDES ACROB 00:06:55 8,67 00:57:25

10 79 LILIANE SILVA CORREDORES DO BEM 00:07:05 8,47 00:58:47

11 71 JOSILENE CONDÉ DA CRUZ CORREDORES DO BEM 00:07:25 8,09 01:01:35

12 130 TALITA MARIA PIMENTA - 00:07:42 7,80 01:03:52

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 80 LIRIANA DE FÁTIMA BELELI RUFINO CORREDORES DO BEM 00:05:48 10,34 00:48:11

2 21 CLAUDIA MARIA RODRIGUES DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:05:49 10,30 00:48:20

3 75 JULIANA APARECIDA MOREIRA SANTOS - 00:06:10 9,73 00:51:10

4 109 REGINA CÉLIA SANTOS FRANK MACHADO RUNNING 00:06:27 9,31 00:53:28

5 12 ANSELMA DE PAULA MACHADO FRANK MACHADO RUNNING 00:06:35 9,12 00:54:38

6 135 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA TIRARUNNERS 00:06:40 9,00 00:55:19

7 3 ALESSANDRA APARECIDA SILVEIRA DAS GRAÇAS CORREDORES DO BEM 00:06:42 8,95 00:55:39

Página: 1Relatório emitido em 20/02/2022 as 10:22:46

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 8,3 KM - Feminino 

CORRIDA ANIVERSÁRIO - 3 ANOS CORREDORES DO BEM



Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 78 LEIA SANTANA CORREDORES DO BEM 00:06:54 8,69 00:57:18

9 49 GRACINDA XAVIER DE ALMEIDA CORREDORES DO BEM 00:08:45 6,86 01:12:36

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 125 SILVÂNIA BEATRIZ COSTA CORREDORES DO BEM 00:05:56 10,12 00:49:12

2 122 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:06:04 9,89 00:50:22

3 136 VANIA RESENDE DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:06:25 9,36 00:53:13

4 57 JAQUELINE OTAVIRA DE OLIVEIRA FRANK MACHADA RUNNING 00:06:37 9,06 00:54:57

5 11 ANA PAULA DE SOUZA LIMA CORREDORES DO BEM 00:06:52 8,74 00:56:57

6 76 KENIA MARIA OLIVEIRA BIANCHETTI - 00:07:16 8,26 01:00:16

7 127 SÔNIA FREITAS QUEIROZ AZEVEDO CORREDORES DO BEM 00:07:25 8,10 01:01:30

8 129 SUELI CONSOLAÇÃO DE ARAÚJO CORREDORES DO BEM 00:07:58 7,53 01:06:07

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 92 MARÍLIA APARECIDA ELIAS ACC 00:06:49 8,80 00:56:36

2 90 MARIA DE LOURDES XAVIER RODRIGUES CORREDORES DO BEM 00:08:55 6,73 01:14:00

Página: 2Relatório emitido em 20/02/2022 as 10:22:46

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 8,3 KM - Feminino 

CORRIDA ANIVERSÁRIO - 3 ANOS CORREDORES DO BEM


